nos admonet singulos ordines Deo militantiom circurospicere el secundum qualitatem militie con-

venienlia singulis stipendiis dispensais. Cum autem cléricale offlcium apostolko gradui succèdent

propter salutem popnlornm ab intern& quiete ad exteriores exerciutiooes ascendendo descendare

videamns, de frucubas ovium debitum iUi portionem decernimus. Tum vero monacbi tnnica cure

secularis exulli pedibus lotis inter braehia sponse vigilanler sopiti oraiionum suffragia saluti homi-

nura probantur esse necessarli, de quorum numéro fratres Deo et beato Martino in Majori Monas-

lerio servientes nostris icmporibus apparuerunt insignes, unde nos per susceptionem partis in affec-

tant et oraliones totius sancte congrégation is suscipi desidcranle* obedientialibus , eorum eonsensu

et rogatu carissimi fllii nostri comilis Ebali in castra Roceio, sedem liberam et quidam sanctî Ni-

colai ecclesiam concessimns, et eidem ecclesie tàm nos quàm fidèles nostre diocens qne subscripta

sunt contulimus. Ego, Elinandns, cum concensn fratris nostri Ebali, arebidiaconi, altaria de Bai-

riaco (Berry-au-Bac ) et Maisiaco (Maizy) dedi sancto Nicolao, dominicum quoque seu principalum

ecclesie sanctî Remigii intra ipsum castrum eonstitute concessimns, ita ut liceal eisunam prebendam

sibt propriam retinere quam faciant deiervire, reliquas post decessum obtinentinm aliis tradere Tel

sibi babere; neenon etalure de Gemicurte ( Gernicourt ) , penonatum quoque de Cnriâ Snperion

(Concevreux). Ebaras autem cornes dedil predicte ecclesie saneti Nicotai, slcut pater el mater

ejns antea donaverant, medietatem omnium ad se parti neotium in villa Martiniaco, exceptis servis

qni de potesute ville ipsius egressi transierunt ad ipsum; alodium quoque quod habebat in Vadi-

monio (le Valois) ab Hildissende, matre Elberti, quod est terre parum. In burgo supra nominati

eaairi Roeeii XX solid. ex censu de burgo ipsius ecclesie saneti Nicolai. Ante ipsum sepedictum

castellum culturas proprias et viridarium corn vivario et hortis; terram suara de Tosniaco tTbosny);

servom quemdam , nomine Galterum de Bria; alodium Rodulfi , furnarii , cum tribus qnartariis et

propria carruca. Roscelina quoque, quidam nobilis matrona, conlulit predicte ecclesie dimidium

alodii quod babebat apnd villam Ballionem cum hospitibus, agria, silvis, pratis, domo, vinattciis et

omnibus appendiciis. Dédit etiam eidem loco Gilvidis, mater Ebali, cognomine Milvi, alodium quod

babebat apnd Bulfinud Rivum (Bonfflgnereux). D>îdem Ingelsindis, mater Theodorici de Asciàco,

dédit aliud alodium. Hec et omnia eidem ecclesie donata ni illibata permaneanl, anctoritate Dei

confirmavimus, anatbematizautcs omnes illos qui aliquid damni vel iofestationis predicte ecclesie

inferre tentaverint. Gracia auteni et pax omnibus benefactoribus et cooperatoribus. Actnm Lau-

dnni XUII calcndas decembris, anno Dominice incarftationis MXCVI.»

Rouez, Roez, Rodulphi tadum inpago Gtnliaci en 1132.— Hameau dépen-

dant de Viry. Un seul feu en 1816. — Il fut donné en 1132, par l'église de

Noyon , à l'abbaye de Cuissy qui y établit une prévôté en 1199. Cette prévôté

fut transportée à Genlis en 1 4«7.
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Doa de ta terre de Rouez aux mvinet de Cuuty. en 1132.

In nomine Domini, amen. Notum sit omnibus làm presenlibus quàu fuluris quod ego, Baldui-

nus. decanus, totuiquc sancte matru ecclesie Noviomensis caoonlci, communi voJunuieet assensn

capital! nostri. concessimus conversis in Christo fratribus de Cuiseiaco partem cujusdam terre ad

Rodulphi Vadutn , videlicet quantum sementi sufficit quatuor sextariorium Noviomensium concessi-

on», in quantum ad laborandum, ad edificandum, ad faciendum cliam pro honore Dei et cultu

eeclesiam in eadetn loco, salvo siquidem in omnibus et per omnia jure conterminarum parochia-

rum de Viri et Noreio (Noureuil). Quia vero décima omnium que in eodem loco decimari debent.

nostri juris est et nostre slngulis annis in nativilale aancti Johannis-Baptiste, lam prefali fratrea

quàm sequaces eorum predicti loci suceessores solvent eccleeie noatre quatuor aolidos pro minuté

decimâ. et quoliescumque habebant in ejusdem loci agriculiura frumentum, hordeum, siliginem,

avenam rel quanicunoque segetera hujuscemodi generis , de gerba horum omnium justam dabunt

decimam tam nobis quàm aequacibus noalria. Aclum anno ab incarnationo domini noalri Jesut

Chriati MCXXXII.o ( D. Gre*., t. Î67, p. 137 )

Rougemont. — Ferme dépendante de Bucy-lès-Pierrepont. Elle appartenait,

dès 4189, à la maladrerie de La Neuvillc-sous-Laon
,
puis elle tomba aux

mains de particuliers qui, en conséquence de l'édit de 1693, réunissant les

maladreries aux hôpitaux , la restituèrent à l'Hôtei-Dieu de Laon qui la pos-

sède encore.

ROUGERIES , ROGERIS en 1161 ; Rogerii en 1465. — Village de l'ancienne

Thiérache , situé dans un vallon près du Vilpion, à 28 k. au N. de Laon et à 8

au S.-O. de Vervins, autrefois de l'intendance de Soissons, des bailliage,

élection et diocèse de Laon
,
aujourd'hui du canton de Sains, arrond. de Ver-